: Ông Nguyễn Thiện N, sinh năm 1963; số CCCD: 045063004595; 

địa chỉ: Thôn T, xã D, tỉnh Quảng Trị. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

2.1. Về trách nhiệm trả nợ: 

Ông Nguyễn Thiện N phải trả cho ông Lê Ngọc B số tiền còn nợ là 

47.000.000 đồng (Bốn mươi bảy triệu đồng) theo giấy mượn tiền ngày 

09/12/2022, thời gian trả nợ cụ thể như sau: 

- Ngày 06/3/2026: Trả 4.000.000 đồng. 

- Ngày 06/4/2026: Trả 4.000.000 đồng. 

- Ngày 06/5/2026: Trả 4.000.000 đồng. 

- Ngày 06/6/2026: Trả 4.000.000 đồng. 

- Ngày 06/7/2026:

[...]

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền 

còn phải thi hành theo mức lãi suất quy định tại Điều 357, Điều 468 của Bộ luật 

dân sự. 

2.2. Về án phí: 

Ông Nguyễn Thiện N thuận chịu 1.175.000 đồng án phí dân sự sơ thẩm. 

Trả lại cho ông Lê Ngọc B số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 1.175.000 đồng 

(Một triệu một trăm bảy mươi lăm ngàn đồng) theo biên lai thu tạm ứng án phí, 

lệ phí Tòa án số 0002347 ngày 15/12/2025 của Thi hành án dân sự tỉnh Quảng 

Trị.  

3. Quyết định này có hiệu lực ngay sau khi được ban hành và không bị 

kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm. 

4. Quyết định được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án dân